436

www.dacoromanica.ro

http://www.dacoromanica.ro

sentiam, exhibuit nobis literas magnifici viri domini Dionisii, vaivode 
Transsiluani, domini noştri, octavo die quindenarum festi Sancte Trini- 
tatis, anno in presenti emanatas, in quibus inter oetera comperimus 
haberi manifeste qtiod ipso in regno Bulgarie, prope civitatem Buduny- 
ensem, in exercitu vestro existente, ipse magister Johannes, filius Ge- 
gus de Almakerek, ad presentiam eiusdem accedendo exhibuisset eidem 
quasdam literas patentes vestre serenitatis in predicto exercitu vestro, 
in quindenis festi Sancte Trinitatis tune proxime transactis emanatas, 
per quarum tenores inter cetera vestra serenitas auditis querimoniis 
ipsius magistri Johannis, quandam terram Lapus vocatam eiusdem ma
gistri Johannis cum silvis, vineis arboribusque et terris arabilibus et 
quibusvis utilitatibus, ut dicitur, per Saxones de villis Waldhyd et 
Kapus indebite occupatam, eidem magistro Johanni, scita prius omni- 
moda veritate, perpetuo statui facere precepissetis. Quibus quidem lite- 
ris vestre excellentie sic exhibitis prescripti Saxones duarum villarum 
ibi existentes et per ipsum dominum nostrum vaivodam in suam pre
sentiam legitime vocati comparentes se super facto prescripte terre La
pus efficacia instrumenta et munimenta habere retulissent ex adverso. 
Quibus sic perceptis commisisset eo modo, quod predicte utreque par- 
tes instrumenta ipsorum super facto diete terre Lapus sie que habent 
confecta contra sese in octavis festi beati Jacobi apostoli tune venturi 
in noştri presentia in Sancto Emrico1 exhibere tenerentur. Quibus visis 
iuxta vestrum mandatum per9crutata et rescita omnimoda veritate iusti- 
ti am impendere deberemus inter partes prenotatas.

Quarum literarum exhibitionibus factis et continentiis earundem 
perlectis iam dicti Saxones e converso literas vestre maiestatis exhiberi 
curaverunt, in quibus inter cetera comperiebatur isto modo, quod cum 
vos causam, que inter Johannem, filius Gegus ex una, et Saxones de 
sede Medies parte ab alia, super quandam terra Lapus vocata in octavis 
festi beati Jacobi apostoli coram nobis litigiose verteretur, in curia ves
tra velletis iudicari et determinări precipiendo nobis firmiter, quatenus 
eandem causam indicare non deberemus sed ipsam in eodem stătu ad 
curiam suam2 transmitteremus iudicandam et fine debito terminandam 
octavasque festi beati Andree apostoli nune venturas partibus predic- 
tis coram vobis comparendi pro termino assignaremus. Nos igitur man- 
datis vestre excellentie obtemperantes ut tenemur, eandem causam fina- 
liter terminandam in presentiam vestre maiestatis ad octavas festi beati 
Andree apostoli nune affuturas in eodem stătu duximus prorogandam, 
committentes partibus predictis, ut universa ipsorum instrumenta et li- 
teralia munimenta, si que in facto iam diete particule terre Lapus vo- 
cate habent, in eodem termino coram vestra maiestate exhibere tene- 
antur. Quibus visis vestra maiestas iudicium et iustitiam facere valeat 
inter partes prenotatas.